



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAABORG EL APS
L. FRANSENSVEJ 3A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2024

Peter Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg El ApS L. Frandsensvej 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 90 25 69
	Stiftet: 7. januar 2013
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 977 tkr. mod et overskud på 787 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.685.699	5.765.310
Personaleomkostninger.....	2	-4.369.296	-4.653.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-74.266	-63.866
Andre driftsomkostninger.....		-14.352	-16.839
DRIFTSRESULTAT		1.227.785	1.031.391
Andre finansielle indtægter		398	24
Øvrige finansielle omkostninger		-7.853	-19.291
RESULTAT FØR SKAT		1.220.330	1.012.124
Skat af årets resultat.....	3	-243.514	-225.425
ÅRETS RESULTAT		976.816	786.699
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		730.000	1.000.000
Overført resultat.....		246.816	-213.301
I ALT		976.816	786.699

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.034	293.131
Materielle anlægsaktiver.....		114.034	293.131
ANLÆGSAKTIVER.....		114.034	293.131
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		654.135	681.173
Varebeholdninger.....		654.135	681.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.033.225	1.851.245
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		251.846	228.291
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		210.426	11.486
Andre tilgodehavender.....		40.370	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	79.956
Periodeafgrænsningsposter.....		127.500	0
Tilgodehavender.....		1.663.367	2.170.978
Likvide beholdninger.....		1.416.343	1.032.152
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.733.845	3.884.303
AKTIVER.....		3.847.879	4.177.434
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.617.331	1.370.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		730.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		2.427.331	2.450.516
Hensættelser til udskudt skat.....		25.087	6.195
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		25.087	6.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		350.054	328.614
Selskabsskat.....		224.622	0
Anden gæld.....		820.785	1.392.109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.395.461	1.720.723
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.395.461	1.720.723
PASSIVER.....		3.847.879	4.177.434
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	1.370.515	1.000.000	2.450.515
Forslag til resultatdisponering.....		246.816	730.000	976.816
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	1.617.331	730.000	2.427.331

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret indregnet fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på 237 tkr. før skat i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	8	
Løn og gager.....	3.727.586	4.023.355	
Pensioner.....	479.174	451.529	
Andre omkostninger til social sikring.....	151.492	175.018	
Andre personaleomkostninger.....	11.044	3.312	
	4.369.296	4.653.214	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	224.622	220.044	
Regulering af udskudt skat.....	18.892	5.381	
	243.514	225.425	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 235 tkr. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 51 mdr. med en samlet restleasingydelse på 727 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Spaabæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
